



Warszawa, dnia 19 listopada 2020 r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA
PROKURATURA KRAJOWA
BIURO
ADMINISTRACYJNO - FINANSOWE
ul. Postępu 3
02-676 WARSZAWA

Znak sprawy: PK XF 261.29.2020

do Wykonawców

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę obiadów oraz organizację przerw kawowych dla potrzeb organizacji przez Prokuraturę Krajową 110 edycji dwu i trzydniowych szkoleń z zakresu zarządzania procesem pozyskiwania i przetwarzania informacji oraz komunikacji związanej z prowadzeniem postępowań w sprawach gospodarczych”.

Prokuratura Krajowa, jako Zamawiający w ww. postępowaniu, przekazuje treść pytań do treści Ogłoszenia o zamówieniu, które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Czy cena realizacji poszczególnych usług może przekroczyć stawki podane jako w standardach cen w ramach projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej II; Działania 2.17. Skuteczny wymiar sprawiedliwości, które dostępne są na stronie internetowej Ministerstwa Sprawiedliwości: <https://www.power.gov.pl/strony/o-programie/dokumenty/zalecenia-iz-power-do-opracowania-zestawienia-standardu-i-cen-rynkowych-w-zakresie-najczesciej-finansowanych-wydatkow-w-ramach-power/>.

Pytanie wynika z faktu, że z treści ogłoszenia wynika, że zakres świadczonych usług realizowany będzie w dostawie, a to łączy się zawsze z dodatkowym kosztem realizacji takiej usługi niż w przypadku świadczenia jej na miejscu w hotelowej restauracji.

Dodatkowo obiad powinien być w opcji bufetu, zupa 250 ml, a danie główne ma być w 3 wariantach do wyboru: mięsne i wegetariańskie oraz bezglutenowe, woda gazowana i niegazowana oraz sok, co również zwiększa koszt w stosunku do obiadu, który -zgodnie ze standardami cenowymi obejmuje dwa dania (zupa i drugie danie) oraz napój.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wskazany standard cen w ramach projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego stanowi wyznacznik cen preferowanych przez Zamawiającego w realizacji danego zamówienia.



Pytanie nr 2:

Czy pracownik wspomniany w Państwa zapisie ma być osobą nowozatrudnioną czy może być to osoba, która jest zatrudniona od dłuższego czasu?

Dot.

Zamawiający wymaga, aby pracownik reprezentujący Wykonawcę i będący w kontakcie z Zamawiającym przez okres realizacji usługi był/-li zatrudniony/zatrudnieni na umowę o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. 2019 r. poz. 1040 z późn. zm.) co najmniej w wymiarze pół etatu każda osoba.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Dla zamawiającego nie jest istotne czy będzie to pracownik nowozatrudniony czy pracownik obecnie zatrudniany przez Wykonawcę. Wskazana osoba winna spełniać wskazane kryterium w czasie świadczenia usługi.

z upoważnienia
Prokuratora Krajowego
Zastępcy Dyrektora
Biura Administracyjno-Finansowego

/-/

Katarzyna Jabłońska

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/